MUHUCTEPCTBO IPOCBEUIEHHSA 1 BOCITUTAHUS YJIbSTHOBCKOW OBJIACTH
O6nacTHOe rocyaapcTBenHoe O10/KkeTHOe npodeccuonaabHoe 00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICHUE
«JIMMUTPOBI'PAJICKUN TEXHUKO-9KOHOMWYECKHIA KOJUJTETA»
(OI'BIIOY TuTDOK)

[TPUKA3
16.08.2024 Ne 194/05-02

O 3aunciaenne ¢ 01.09.2024r. B ynC/I0 CTY/IEHTOB
OYHOTO OT/JACJCHHS HA MECTA3a cueT OK/UKETHBIX ACCHTHOBaHMil
obj1acTHOTO OI0/UKeTa Y baHOBCKoH obaactu B 2024 rony

Ha ocHOBaHMM peuleHHs TNPHEMHOM KOMHCCHH (IIPOTOKON 3ace/laHusi MPHEeMHOH
komuccuu Ne 03 ot 16 aerycra 2024 roaa), B cOOTBETCTBUH ¢ npasuiamu puema B OI'BIIOY
HuTOK, yTBepKIeHHBIME THPEKTOPOM KoJuieka oT 16 gespans 2024roxna,

IPUHKA3BIBAIO:

1. 3aumciute Ha | kypc ouHOH (QopMbl OOyUeHHs B YHCIO CTYAEHTOB OT/CICHHS
MOATOTOBKH CHELMAIUCTOB CcpeJHero 3BeHa Ha 0a3ze ocHoBHOro oOuiero obpasoBaHus,
CIIeYIOIMX a0UTYPHEHTOB:

[To cneumansuocty 13.02.02  TeruiocHabxenne W TEIIOTEXHHYECKOe 00OpyIOBaHHE,
cpok oOydenus 3 roaa 10 mecsaues, KBaMpuKalms - TEXHHK-TEIUIOTEXHHK:

1. AnnpesHoBy Maprapurty JleHucoBHY
. bosryHoBy AHactacuio CepreerHy
Bopucory Ionuny CranucinaBoBHy
I'opisieBa Aptéma JImurpuesuya
Hmoxuny Anucy JIMUTpHEBHY
Kabanosy ['aymny Kupumiosny
KazakoBy Beponuky AnjpeeBHy
KonnparbeBy Eneny AsniekceeBny
9. JlazapeBy AHHY AJIEKCEEBHY
10. Macuny Anény Hukonaesny
11. Margeera Kupuiuia Cepreesuua
12. Mamuna bornana Onerosuua
13. MynpoBy Bukropuio AnekceeBHy
14. Hepuuna Jimurpust Bnaumuposuua
15. Tonocuny Kcenuio Baueciiaposny
16. TfoptroBa Eropa Baneprernua
17. Pomanoy Co¢sro MakcuMoBHY
18. CxopusikoBy Kupy Brnanucnasosny
19. YnpkoBy Anny Huxonaesny
20. YymaxoBy Muiieny MakcHMoBHY
21. IHa#aysnosa Jlanuna AneGeproBuda
22. lllepbakoBa Mpana Huxonaernya
23. IOcynora Bukropa KopomkoHoBrnua
24. SlxoBneBy ApuHy AHIPEEBHY
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ITo cnemnanbpoctn  19.02.12  TexHonoruss MNPOAYKTOB MHTAHHUSA  KHBOTHOIO

NPOMCXOIKICHHUSL, cpok 0oOyuenusd 3 roaa 10 mecses, kBannduKalusi - TEXHUK-TEXHOIIOT:

1. Abpamona Meana Autonosuua
AmnypeeBy Kcenuro JImurpuenny
bapueny Auny BanepbeBHy
boromazoBy Exarepuny EBreHbeBHy
Eroposa Hukuty Cepreesuua
EropoBy Bukropuio Hukonaesuy
3oxpadosa Hypiana DIbprioHoBHYA
Kamumymiuny Ancy PycranoBny
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9.

10.
11.
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21

22
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24,
25,

Ilo cnenmansnoctu 15.02.06 MonTak, TeXHHYECKas! IKCIUTyaTallMs H PEMOHT XOJIOJMIILHO-
KOMﬂpGCCOprIX ¥ TEIIOHACOCHBIX MAIIMH W YCTAHOBOK (110 OTpaciisiM), cpok obyuenus 3 roaa
10 mecsier, kBamuuKalus - TEXHUK:
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10.
1.
12
13.
14.
15
16.
17,
18.
19.
20.
21.
22
23.

2. Ocoxuny Mapuio AneKcaH/IpoBHY
13.
14.
15.
16.
17
18.
19.
20.

JlorunoBy AHHY AJleKcaH/IpOBHY
Jlorunory Exatepuny AjeKkcaHpoBHY
OcunoBy Bukropuio MuxaitnosHy

IMapdenoBy Anucy CTaHHCTABOBHY
Iluroraesy Bepounky BuxktopoBhny
PaccynkoBy Jluany AntoHoBHY
CannunxkoBy Maputo Biiagumuposny
CepuoBy Ouibry AJIeKCaHIpOBHY
Torynosa [Jlenuca JImutpueBuya
®omuny Brnanucnary AnnpeesHy
Xamujty/utora @uapura 3apratoBHya
YexypckoBy EBrenuto AnexcaniposHy
epronpyaoBy Anrenuny BrajgumuposHy
Llj,flvxapc)lay Huany Bnagumuposny
[1{uToBy Bepy AnexcanapoBHy
OsprokoBy Banepuio Muxaiinosny

Annpeesa Huxury Anexcaniposuya
Anncumosa Esrennst JImutpuesuya
bynbuieBa Hukuty Anekcanposuya
bykymxkuna Apréma EBrennesuua
Baxrtuna Jimutpuiia Anexceesnua
Iaraynmina Ansbepra AiipatoBuya
I'nnpmanosa Pyciana PunatoBnua
EppokumoBa Anekces Eroposnya
EBceena Anexces AsiekceeBrua (
Komyposa Jlanuy JiMatpueBuya
Kyzuenora [enuca Anexcanpopuya
Maxkaposa Jlanuuina EBrenseBuua
MexraxyTnnHoBa Asara Wnenaposuua
Hurmerssnosa Cemena MipgapoBuia
Ierpoga 'epmana J/ImurpueBrya
ITerpora Hukury Anexceennua
[Topomnna Anexcanpa Anekcas[poBHYa
PyGanosa Buktopa AnexceeBrya
Cawntrapaesa Pycnana Dpukosuua
Cepreepa Cepres AnexceeBHya

Cusosa Anexcest AleKcanapoBsiya
Crenanopa Aprema AnekcanapoBryia
[[lentepsaxona Jlanuuna Muxaiinosuua

ITo crneumanproctd 08.02.13 MoHTax W 3KCIUIyaTalds BHYTPEHHHMX CAHTEXHUYECKHX

YCTPOMCTB, KOHIHIMOHHPOBAHUS BO3IyXa W BEHTHISIIMHK, Cpok o0yuenns 2 roga 10 mecsues,
kBannUKAUS - TEXHUK:
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AxmenoB Amupxad Illaxus oris
AxMeT3sHOB AsiMa3 3aBIaToBHY
benos Poman CepreeBuy
I'vausitynaun Kamune Mnbaasosuy
3abupos Micad lammuposuu
Kynpsimos ['ne6 Cepreepuy
Kynpsimos Kupunn Cepreesud
Munprokos Anekcell BiaguMuposuy



[lo cneunanshoctn 43.02.17 TexHONOrMH MHAYCTPHM KpacoTbl, CPOK oOyudeHus 2 roaa
10 MecsiueB, KBaIM(PUKALMS - CIELUMATUCT HHAYCTPUH KPacOTbI:
1. ActawkuHy Bukroputo IMUTpHEBHY

bynuyk Bepy OneroBhy

3BepeBy [lnany AnekceeBHy

N

bopnaueBy AnacTtacuio BHKTOpOBHY

brikoBckyto [lonuny BacunbeBHy
JlemenTbeBy Anbbuny CepreeBHy

KapumoBy Carnuany MamapacynoBHy
KonctantunoBy Jlapbto MakcumoBy

9. Kysbmuny Bukroputo CepreeBHy
10. Manbsnkuny Ilonnny HukonaeBny
11. Manypuny EnuzaBety PomaHoBHY
12. Hacbibynnuny Kapuny CepreeBHy
13. HukonaeBy AHactacuio AHIpeeBHY
14. [TumsaxoBy [Japbto AnekcanapoBHy

15. [lnetHeBy Mapuiy JIMuTpreBHy

16. Paccanuny Buosnerry EBreHneBHY

}7. Cunopuny AnenuHy AHApEEeBHY

18. CuthoBy [lonuny MnbuHnuHy

19. TpydanoBy FOnuany CepreeBHy

20. dununnoBy Anacracuio TUMYpOBHY

21. YupoBy ApuHy BuranbeBHy

22. Ula#tnynnoy /luany SlkoByieBHY

23. lllapanoBy Hanexxny AHapeeBHy
24. SlkosneBy [lapbto AneKcaHIpPOBHY

25. SlkynoBy 3apuny UpkeHoBHY

2. 3auucauth Ha [ kypc 3aouHoif QopMbl OOyuyeHHS B 4YHUCJIO CTYAEHTOB OTAEJICHHS
MOArOTOBKH CHELMAJIMCTOB CpelHero 3Besa Ha Oase cpeasero oOwero obpa3oBaHus.

clenyloUX abUTypHEHTOB:
[To cneuuanbuocTH 13.02.02

TennocHabxeHne U TemJOTEXHHYECKOE 00OpyIOBaHHE,

cpok o0yuenus 3 roaa 10 mecsueB. KBLIM(PHKALUS - TEXHHK-TETJIOTEXHHUK:

1. Bonasipey tOauto PsucoBny
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beicTpsikoBa Cepres AnekcaHapoBHua
EpmeneeBa Antona CepreeBuua
Knsuuna Esrenust ButanbeBuua
Knsuuny Exarepuny Mropesny
Huxonaesa Jlenuca HukosaeBuua
OcetpoBa Anekcanapa CepreeBuya
OtpoweHko 3apiHy AJeKcaHIpOBHY

9. PenxankoBa Anekcanpa EBrenbeBnua
1 0. Toitrunbauny TarbsHy BukTOopoBHY

3. [1pukas noBecTu 10 BceX 3aHHTEPECOBAHHBIX JIHLL.

4. KoHTponb Haa HCNOJIHEHHEM JaHHOTO 1pHKa3a OCTaBiso 3a coboil.

Jupektop YupexaeHus

ITpoekT npuKasa BHOCHT:

OTBeTCTBEHHbII cekperapb {)@/
NPUEMHOH KOMHCCHH Ocokuna E.A. L

C npuKa3om 03HAKOMJICH:
Benyumit topuckoHcyabT

Cunkul B.A. /%//
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